Prefeitura do Municlpio de ,_
Gabinete do Prefeil(>

OfíCIO N° 1250/2011 Em 1°de julho de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

o(

... ~
:::: ~
(I) o( Com os nossos respeitosos cumprimentos,
"li) referindo-nos à Indicação n° 732/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA,
o ~ informamos que, conforme manifestaçâo da Gerência de Fiscalizaçâo de

Z Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, o terreno indicadoOI 111

Z Z encontra-se limpo.

o~
.C( o:: Colocando-nos à disposiçâo para o que for

00 necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

c( Q

U o(
 Atenciosamente,- 111C o::
Z 111->

~(----'-
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB.IG. 29.68811 I) i
I

I